EDITAL Nº 60/2021

CONVOCAÇÃO  PARA  CONTRATAÇÃO
EMERGENCIAL DE PROFISSIONAIS DA ÁREA DA
ASSISTÊNCIA SOCIAL,  PARA ATUAR  JUNTO  À
FRENTE  DE  COMBATE  AO  CORONAVÍRUS  -
(COVID-19)  NA CIDADE  DE  PASSO  FUNDO/RS,
CONFORME EDITAL 10/2021.

O  MUNICÍPIO  DE  PASSO FUNDO,  pessoa  jurídica  de  direito  público,

através de seu Prefeito, Sr. PEDRO ALMEIDA, no uso de suas atribuições legais, à vista do

Processo  Administrativo  nº  2020/16504,  e  por  este  Edital,  TORNA  PÚBLICO,  para

conhecimento  de  todos  os  interessados,  que  estão  sendo  convocados  para  contratação

emergencial, nos termos do Chamamento Público Simplificado de que trata o Edital 10/2021,

observada a respectiva classificação, pela ordem de aprovação final, conforme Edital 23/2021,

os seguintes profissionais:

Data de
Inscrição/hora Cargo Nome Completo Classificação
08/03/2021 09:07:31 Escriturário Cintia Rosa Cemin 8º

08/03/2021 09:19:42 Motorista Rodrigo Augusto Chaise Rodrigues 5º

GABINETE DO PREFEITO,  Centro Administrativo Municipal,  em  25 de

maio de 2021.

PEDRO ALMEIDA
Prefeito Municipal

Assinado eletronicamente

FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA
Secretário de Administração

Assinado eletronicamente

“Passo Fundo, Capital Nacional da Literatura”
Rua Dr. João Freitas, 75 Passo Fundo/RS – CEP 99.010-005 – e-mail: capsead@pmpf.rs.gov.br

Assinado eletronicamente por FERNANDO DE OLIVEIRA BOEIRA, Secretário de Administração
 por delegação de competência pelo Decreto 2/2013 em 27/05/2021 11:31:31
Assinado eletronicamente por PEDRO CEZAR DE ALMEIDA NETO, Prefeito Municipal em 27/05/2021 11:17:15